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RESOLUCION de 4 de octubre de 2013, del Director General de la Funcién Publica y
Calidad de los Servicios, por la que se aprueban las relaciones definitivas de candida-
tos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso, por turno independien-
te para discapacitados fisicos o sensoriales, como personal laboral fijo de la categoria
profesional de Telefonista-Recepcionista de la Administracion de la Comunidad Auté-
noma de Aragon.

De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria aprobada por Resolu-
cion de 28 de noviembre de 2012, del Director General de la Funcion Publica y Calidad de los
Servicios, para ingreso, por turno independiente para discapacitados fisicos o sensoriales,
como personal laboral fijo de la categoria profesional de Telefonista-Recepcionista de la Ad-
ministracion de la Comunidad Auténoma de Aragoén, resuelvo:

Primero.— Aprobar la relaciones definitivas de candidatos admitidos y excluidos a las ci-
tadas pruebas selectivas.

Segundo.— Hacer publicas las relaciones, que se encuentran expuestas en los Tablones
de Anuncios del Gobierno de Aragoén: en Zaragoza, Edificio Pignatelli (Paseo Maria Agustin,
36), en Huesca (Plaza Cervantes, 1) y en Teruel (C/ San Francisco, 1), asi como en las Ofi-
cinas Delegadas del Gobierno de Aragén en Alcafiiz (Avda. Bartolomé Esteban, 58), Cala-
tayud (Pza. Espana, 1), Ejea de los Caballeros (C/ Mediavilla, 27), Jaca (Avda. Levante, 10),
Tarazona (Avda. La Paz, 29), Calamocha (C/ Melchor de Luzén, 6), Fraga (C/ San Quintin, 1)
y Barbastro (C/ Conde, s/n).

Tercero.— Convocar a los opositores, en llamamiento Unico, para la realizacién del primer
ejercicio, que tendra lugar el dia 22 de noviembre de 2013, a las 16:00 horas, en la Sala de
Estudio del Edificio Betancourt del Campus Rio Ebro de la Universidad de Zaragoza (Actur),
sito en C/ Maria de Luna.

Los opositores deberan presentar documento nacional de identidad, pasaporte o carnet de
conducir, como requisito imprescindible para acceder a la realizacion del ejercicio.

Contra la presente resolucion, que no agota la via administrativa, podra interponerse re-
curso de alzada ante el Consejero de Hacienda y Administracién Publica, en el plazo de un
mes desde su publicacion, conforme a lo establecido en los articulos 114 y 115 de la Ley
30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Juridico de las Administraciones Publicas y del
Procedimiento Administrativo Comun, en la redaccion dada por Ley 4/1999 de 13 de enero, y
en el articulo 58.1 de la Ley de la Administracion de la Comunidad Auténoma de Aragén, cuyo
texto refundido fue aprobado por Decreto Legislativo 2/2001, de 3 de julio, del Gobierno de
Aragon.

Zaragoza, 4 de octubre de 2013.

El Director General de la Funcién Publica
y Calidad de los Servicios,
IGNACIO MURILLO GARCIA-ATANCE
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Relacion Definitiva de Solicitantes Admitidos

OBIERNO

E ARAGON

Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Autonoma de Aragon

Categoria: D - TELEFONISTA-RECEPCION.

NUm. Sol Primer Apellido

50
44
102

21
103
55
98
58
59
93
39
64
74
60
83
104
105
106
56
69
10
40
27
31
88
23
71
87

78
61
91
107
37
80
108
109
18
29
110
111
25

112
65
73
85
30
32
90
46

ALCONCHEL
ALEMANY
ALINS
ANDRADE
ARAGON
ARANA
ARBUES
ARCOS
ARTIGAS
ASCASO
BADENAS
BALLESTERO
BAZAN
BELSUE
BELTRAN
BOLEA
BRAU
CALVO
CAMPO
CANO
CARDENAL
CASBAS
CASTILLO
CAUDEVILLA
CAYETANO
CESTER
CHENA
COLON
DIEZ

EMBID
EMBUN
ESPINOSA
ESTEBAN
FEIJOO
FELEZ
FERNANDEZ
FERRAZ
FERRER
FUERTES
GARCES
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARIBURO
GENIQUE
GRACIA
GUERRERO
GUILLEN
HERNANDEZ
HERNANDEZ
HERNANDEZ

Segundo Apellido

CATALAN
SAYOS
PLAZA
SANCHEZ
VAZQUEZ
LAVINA
MIRAL
LORENTE
MATUTE
CANUDAS
FALOMIR
DELGADO
CARRAMINANA
GUILLORME
ENGAY
SOLANAS
MONESMA
FUMANAL
SANMARTIN
GARCIA
BELANCHE
BAZAN
PES
CARDESA
HERNANDEZ
RUIZ
FRAUCA
PASTOR
FERRER
MARCO
AGUILERA
COMIN
BENITO
LERA
IBANEZ
YUS

PERA
BEGUE
ALVAREZ
RODRIGO
FERRER
LANZAS
LASHERAS
MARTINEZ
YESTE
TORRALBA
ROZAS
NOVOA
MANSO
VALEG
CALVO

GIL
MOLERO

Convocatoria:

Nombre

FRANCISCO
VICTOR

OLGA

OLGA m#

BELEN

HECTOR DANIEL
LOURDES
CRISTINA
IGNACIO
SERGIO

MARIA ANGELES
DIANA

JOSE ALBERTO
MARIA KATRINA
EVA MARIA
IRENE

SERGIO

MARIA CARMEN
JOSE MARIA
SARA

MARIA ROSARIO
RAFAEL
RICARDO
ADELA

LUIS

VIRGINIA

ELENA MARIA
TERESA

GEMA

NURIA

MARIA ANGELES
OSCAR

MIGUEL ANGEL
ESTIBALIZ
MANUEL

SONIA

M2JESUS

MARIA JESUS
ANA MARIA
JOSE LUIS

M2 JESUS

ANA
FRANCISCO JAVIE
MONTSERRAT
ANTONIO
MINERVA

JOSE JUAN
MARIA PILAR
MARIA ASUNCION
JUAN JOSE
MARIA JESUS
JUAN ANTONIO
JOSE JAIME

12/0004

TELEFONISTA-RECEPCIONISTA (DISCAP. FISICOS O SENSORIALES)

D.N.I.

17745047H
33945054K
18013456V
29113833L
25440333X
18038634X
17720707N
385522248
29131684E
18010604V
18419282P
29127704K
25438208R
25453500K
25151893J
25180752F
18022318R
18039216V
18033121V
72985791Y
29089011Z
17705810L
73193882Q
17715832J
29131222C
25162330P
251627748
73084176C
25156389R
17757707M
73067906B
29098567W
73098049R
20173766Y
73086730K
17449238N
36920946N
18034454Q
17209836V
29103903W
73192484K
18001919A
72972545P
17699879E
73067451Q
25187674Y
25462609E
17193248N
25480305P
25456221M
16782282X
25178579L
73203140M

Pr. Voluntarias Idiomas

Mod.

Discapacitados P. Ex.
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OBIERNO

E ARAGON

Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Autonoma de Aragon

Relacion Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoria: D - TELEFONISTA-RECEPCION.

NUm. Sol Primer Apellido

66
13
92
114
115
116
16
117
53
79
118
81
34
26
119
57
9
11
45
28
49
120
70
100
99
121
95
122
101

41

123
72
20
124
36
84
9
126
43
24
77
97
48
75
130
47
14
131
51
19
15
127

HERNANDEZ
IBANEZ
IBANEZ
JAEN
JARNE
JORDAN
LACOSTA
LAFITA
LAGO
LAHUERTA
LATAPIA
LIGORRED
LLOP
LOPEZ
LUNA
MANSILLA
MARIN
MARQUETA
MARTIN
MARTINEZ
MOLINA
MONCLUS
MONGE
MUNOZ
NASSIF
NAVARIDAS
NAVARRETE
NAVARRO
NIETO
OLIVA
PAESA
PARDOS
PELEGRIN
PEREZ
PIRACES
PLOU
PUEYO
QUINTANA
RIVERA
SAINZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHO
SANTA EULALIA
SANTIAGO
SANZ

SANZ
SEBASTIAN
SEGURA
SERINAN
SICILIA
SUAREZ

Segundo Apellido
RUIZ

ABAD
MARQUINA
ESTER
SARSA

PUY
JIMENEZ
GUERRERO
CURELLA
SANCHEZ
LOPEZ
CALABAZA
CAMPOS
RAMON Y CAJAL
GIL
VAZQUEZ
CLAVERO
OLCINA
CASTILLO
GARCIA
ARTIGAS
MARTIN
RUIZ
PAMPLONA
POLO
LOPEZ
MARTIN
MINGARRO
TOMAS
LUNA
BASES
FERNANDEZ
MORATA
GIMENEZ
DAROCA
MILLAN
MAYAYO
CHUECA
BERGUA
MARTIN
BARCELONA
CEBRIAN
LISON
GASCON
FILLAT
RODRIGUEZ
SANCHEZ
TEJEDOR
SANCHEZ
AGUAR
PEREZ
MEMBRADO
PLAZA

Convocatoria: 12/0004
TELEFONISTA-RECEPCIONISTA (DISCAP. FISICOS O SENSORIALES)

Nombre

MEILI

CARMEN

ANA ISABEL
SANTIAGO
JOSE MANUEL
ANA MARIA
YOLANDA

LUIS

JUAN

MARIA JESUS
JOSE ENRIQUE
SERGIO

PABLO

MARIA BEATRIZ
MARIO

SERGIO

M2 DEL CARMEN
RAQUEL
OSCAR

OLGA

MARIA PILAR
M2 PILAR

M2 TERESA
SOFIA

RAQUEL

EVA ISABEL
FRANCISCA

M2 ASUNCION
MARINA
ESTHER
LILIANA

PILAR
ESPERANZA
MANUEL RAMON
SUSANA
MANUEL

MARIA ASUNCION
MARTA RAQUEL
MARIANO
TRINIDAD
MARIA PILAR
MIGUEL ANGEL
FRANCISCO JAVIE
MARIA PILAR
MARIA BELEN
ANA LUCIA

M2 CARMEN
INMACULADA
JAVIER
BENJAMIN
ALEJANDRO
SARA SABRINA
CATHERINE

D.N.I.

42420139C
17215994B
174529448
18036507E
18162824T
18019223B
25166254E
18008110F
45276685N
25453315C
18022140F
25172075R
29110868K
25138311R
18036488A
25476050P
25473660X
25481862R
29099931D
29111320J

29108692F
18033568G

17217710W
18435389S
73256876J

18030704S
18422696H
18214708L
18017728B
17760937S
25445192Q
18034395A
17708055X
25448401M
18031517T
29095718M
73244493G

29103855T
18019757Q
17187503V
17441744Q
17449906J

17146171Q

17439370B
25444144A
73026596D
70163895A
16800497D
18439018X
29121255N
17745031W
39691236K
18039000P

Pr. Voluntarias Idiomas

Discapacitados P. Ex.

Relacion Definitiva de Solicitantes Admitidos pagina: 2 de 3

27036

csv: BOA20131021004



Num. 208

Boletin Oficial de Aragoén

21/10/2013

“G
=D

OBIERNO
E ARAGON

Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Autonoma de Aragon

Relacion Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoria: D - TELEFONISTA-RECEPCION.

NUm. Sol Primer Apellido

17
132
54
67
3
128
12
86
62
38
68
129
76
5

TELLO
TURON
URIARTE
USON
UTRILLA
VAL
VALERO
VALIENTE
VELA
VILLANUEVA
VILLAR
YERA
ZABALA
ZARAZAGA

Segundo Apellido

CASADO
ARTIGAS
ABAD
SIERRA
HERNANDO
SIERRA
YUSTE
BASA
PITAR
DEL POZO
ROMERO
POSA
BARBET
VALERO

Convocatoria:

Nombre

ANGEL

JOSE VICENTE
CRISTINA
LUCAS

JESUS

JULIAN

DAVID
ESTHER

LUIS MIGUEL
ANA ISABEL
MARIA SOLEDAD
MYRIAM

ANA MARIA
EVA

12/0004

TELEFONISTA-RECEPCIONISTA (DISCAP. FISICOS O SENSORIALES)

D.N.I.

17156338V
17149242M
25141007Y
25478679S
72876228S
18019846J
25452516A
17757857V
18436234D
25166158H
25152703H
73244822B
17731607X
251436832

Pr. Voluntarias Idiomas Mod. Discapacitados P. Ex.

Numero Total de Admitidos: 120
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==DE ARAGON

Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Autonoma de Aragon

Relacion Definitiva de Solicitantes Excluidos
Categoria: D - TELEFONISTA-RECEPCION.

NUm. Sol. Primer Apellido Segundo Apellido
2 ARINO CARBO
113  GAVIN BERCERO
42 HERNANDO ZULAICA
89 IRANZO SABATER
22 MARIN LOSANTOS
35 MARTINEZ CALVO
33 NAVARRO PENELLA
94 PEREZ ANDREU
125 RIVERA BERGUA
63 SANTOLAYA SANCHEZ
52 URGEL MASIP
82 VALDES GARCIA

Convocatoria: 12/0004

TELEFONISTA-RECEPCIONISTA (DISCAP. FISICOS O SENSORIALES)

Nombre

LUIS

LUZ MARIA
M2 VICTORIA
ELENA

JOSE ANGEL
CARMEN
MANUEL
ROSA MARIA
ALEJANDRO
BEATRIZ
ADOLFO JOSE
EDUARDO

D.N.I. Causa de Exclusion

172059248
18044787E
17152898G
25155507Q
16534456D
17157474A
29090245Y
18435359P
18024107L
251557352
25131235D
50879111Y

XIITIT - T T IXITIT™

Numero Total de Excluidos: 12

Motivos de Exclusion

NO CONSTAD.N.I. 6 N.LE.

FALTA VALIDACION PAGO BANCARIO
FALTA TITULACION REQUERIDA
FALTA REQUISITO EDAD

FALTA GRADO DISCAPACIDAD

NO POSEE CAPACIDAD FUNCIONAL
NO FUNCIONARIO DE CARRERA

T X — 0o mo »

r <« I m O

NO CONSTA LA FIRMA

SOLICITUD FUERA DE PLAZO

FALTA 2 ANOS DE ANTIGUEDAD

NO TIENE DISCAPACIDAD REQUERIDA
CONTRATADO MISMA CATEGORIA
NO POSEE REQUISITO NACIONALIDAD
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